
 

 

                           

平成 30年４月 13日 

株  主  各  位 

                        会 社 名     ：フロイント産業株式会社              

                         代 表 者 名     ：代表取締役社長 伏島 巖 

                               （JASDAQ ｺｰﾄﾞ番号：６３１２） 

                          

 

株主総会におけるお土産廃止のお知らせ 

 

 株主の皆さまには、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 30 年５月開催予定の第 54 回定時株主総会より、株主総会会場にご来場くださる株主様と 

ご来場が難しい株主様との公平性等を勘案し、ご来場の株主様へお配りしておりましたお土産は取りやめと

させていただきます。何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

なお、｢株主優待制度｣につきましては、引き続き実施してまいります。今後ともご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

以 上 


